
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 22. maijs                 Nr.5 

 

Sēde sasaukta plkst. 11.30, atklāta plkst. 12.10 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis. 

 

Sēdē piedalās deputāti, kas nav Attīstības un vides jautājumu komitejas locekļi:  

Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins. 

  

Sēdē nepiedalās: 

Jānis Lagzdkalns – pamatdarbs 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Daina Klauģe, Lauma Erdmane, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Anda Sprūde, Svetlana Buraka, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Linda Liepiņa. 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu plākšņu  noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā” 

apstiprināšanu. 

2. Par nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), 

“Starpgabals Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra 

Nr.8088 005 0372) un “Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674), Spuņciemā,   

Salas pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

3. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Pureņu ielas posmam, Mārupē, 

Mārupes novadā. NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 



 

 

4. Par nekustamo īpašumu “Vecdzeguzes” (kadastra Nr.8088 004 0004) un 

“Vecdzeguzes-1” (kadastra Nr.8088 004 0001), Salas pagastā, Mārupes novadā,  

zemes vienību 8088 004 0002 un 8088 004 0004 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0258, Lielā iela 14, Mārupē, Mārupes novadā. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0025, Vilnīšu iela 24, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma Priedolu ceļš 7, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8088 005 0501) iegūšanu īpašumā. 

8. Par nekustamā īpašuma “Priedolu ceļš” , Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 005 0447) iegūšanu īpašumā. 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 010 0343 un adreses piešķiršanu Pavasara ielā 3, Dzērvēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 007 0358 un adreses piešķiršanu “Magnolijas”, Varkaļos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā. 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0802 un adreses piešķiršanu Kļavu ielā 8, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā. 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1487 un adreses piešķiršanu Jūrmalas ielā 3, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

13. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

14. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Kamoliņi” (kadastra 

Nr.8088 005 0155) zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai. 

15. Par nekustamā īpašuma Liliju iela 109, kadastra Nr.8076 003 0282, Mārupe, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8048 007 0997), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa 

atjaunošanu un pagarināšanu. 

17. Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr. 8048 007 0998), “Meža ogas” 

(kadastra Nr. 8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr. 8048 007 0996), 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, darba uzdevuma termiņa 

pagarinājumu un detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

18. Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži” (kadastra Nr.8088 004 0398) Straupciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

19. Par nekustamo īpašumu “Olīvas”, kadastra Nr.8076 008 0075,  un  

20. “Liesmas A”, kadastra Nr.8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma "Kakari", kadastra Nr. 8048 001 0030, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu. 



 

 

22. Par daļas no Mārupes novada pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma “Dārzi”, 

kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

0354 atdalīšanu un  atsavināšanu. 
 
 
 

1 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru 

vai nosaukumu plākšņu  noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Aivars Osītis.  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu plākšņu noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā”, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. __ “Par ielu un 

nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu  noformēšanu un 

izvietošanu Mārupes novadā” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3.  Sasitošie noteikumi Nr. __ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu plākšņu noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā” stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

Par nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), “Starpgabals 

Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra Nr.8088 005 0372) un 

“Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674), Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Andris Puide. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedalās Aivars Osītis, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), 

“Starpgabals Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra Nr.8088 



 

 

005 0372) un “Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674), Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8088 005 

0372, 8088 005 0368, 8088 005 0349 un 8088 005 0365 – 0,1515 ha kopplatībā, un piešķirt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,1515 ha platībā piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

“Stiķenes”, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

8088 005 0372 

8088 005 0368 

8088 005 0349 

8088 005 0365 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 

namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 
NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

3 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Pureņu ielas posmam, Mārupē, Mārupes 

novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andrejs Ence.  

Audio ieraksts 2h:33min:40s-2h:59min:21s 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis 

Lībietis), „pret” 2 (Andris Puide, Nikolajs Antipenko), „atturas” 2 (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

 

 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/105068297?type=house


 

 

4 

Par nekustamo īpašumu “Vecdzeguzes” (kadastra Nr.8088 004 0004) un “Vecdzeguzes-1” 

(kadastra Nr.8088 004 0001), Salas pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību 8088 004 

0002 un 8088 004 0004 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Vecdzeguzes” (kadastra Nr.8088 004 0004) un 

“Vecdzeguzes 1” (kadastra Nr. 8088 004 0002), Salas pagastā, Mārupes novadā,  sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8088 004 0004 un 8088 004 0002 – 

2,4126 ha kopplatībā, un piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība lauksaimniecība (kods 0101).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 2,4126 ha platībā piešķirt adresi: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

“Vecdzeguzes”, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 
8088 004 0002 

8088 004 0004  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekiem un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 0258, Lielā iela 14, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Valdis Kārkliņš,  

Dace Štrodaha no sēžu zāles izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojekta nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), balsojumā nepiedalās 



 

 

Dace Štrodaha, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Lielā iela 14, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8076 003 

0258, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0258, 10200 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0025, Vilnīšu iela 24, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Aivars Osītis. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vilnīšu iela 24, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 008 0025, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0025, 0,0610 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi 

(kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7 

Par nekustamā īpašuma Priedolu ceļš 7, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8088 005 0501) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



 

 

1. Izsniegt Biedrībai "Priedoli", reģistrācijas numurs 40008326960, izziņu par nekustamā 

īpašuma Priedolu ceļš 7, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8088 

005 0501, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

Par nekustamā īpašuma “Priedolu ceļš”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8088 005 0447) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29 maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt Biedrībai "Priedoli", reģistrācijas numurs 40008326960, izziņu par 1/3 dom. daļas 

no nekustamā īpašuma “Priedolu ceļš”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8088 005 0447, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 010 0343 un adreses piešķiršanu Pavasara ielā 3, Dzērvēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29 maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Pavasara ielā 3, Dzērvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 010 0343, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0343, 

0.2103 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  



 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480100343

001 
 104953208 

Pavasara iela 3, 

Dzērves, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 007 0358 un adreses piešķiršanu “Magnolijas”, Varkaļos, Salas pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29 maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Magnolijas”, Varkaļos, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 007 0088, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0358, 0.3000 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106801264 

“Magnolijas”, 

Varkaļi, Salas 

  



 

 
pagasts, Mārupes 

novads 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0802 un adreses piešķiršanu Kļavu ielā 8, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29 maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kļavu ielā 8, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 005 0746, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0802, 

0.1246 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācija

s objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80880050802

001 
 106245062 

Kļavu iela 8, Spuņciems, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1487 un adreses piešķiršanu Jūrmalas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 



 

 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29 maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jūrmalas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 0161, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1487, 

0.2750 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz Komercdarbības objektu apbūve 

(kods 0801). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācija

s objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

ēka 

 

  102117960 

Jūrmalas iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu  

Ziņo Daina Klauģe 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Andris Puide. 

Audio ieraksts 3h:28min:19s-3h:42min:30s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



 

 

1. Noteikt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra apzīmējums 8076 008 0004 001, funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu 

0,5268 ha platībā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.1, 0,5268 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

3. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.3, 0,1123 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101),  0,4447 ha platībā - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.2, 0,2164 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

5. Piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

pielikumu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

 

   

“Viskalni”, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

  

projektētā 

zemes vienība 

Nr.2 

adreses 

piešķiršana 

zemes vienība 

 
   

Viršu iela 12, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 projektētā 

zemes vienība 

Nr.1 

adreses 

piešķiršana 

zemes vienība 

 
   

Viskalnu iela 1, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 projektētā 

zemes vienība 

Nr.3 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, platības var tikt precizētas. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  šo 

lēmumu  zemes īpašniekam, pārvaldniekam SIA “Namu Attīstība” un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

8. Iesniegt šo lēmumu un daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala projektu digitālā veidā 

vektordatu formātā Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā vai, ja nav pieejami vektordati, 

konkrētā mērogā uz kartogrāfiskās pamatnes, kas attēlo virszemes topogrāfisko situāciju, 

izstrādātu grafisko materiālu, kurš sagatavots atbilstoši normatīvā akta prasībām par 

privatizējamai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanas 

kārtību. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

14 



 

 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Kamoliņi” (kadastra 

Nr.8088 005 0155) zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai 

Ziņo Anda Sprūde 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Lauma Erdmane, Valdis Kārkliņš, Agnese Jankuna, Aivars 

Osītis. 

Audio ieraksts 3h:42min:33s-3h:58min:37s 

Andris Puide izgājis no sēžu zāles, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Kamoliņi” (kadastra Nr.8088 005 0155) 

zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai, paredzot arī būvprojekta minimālā sastāvā izstrādi.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.28/2-8/5-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Kamoliņi” (kadastra Nr. 8088 005 

0155), zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai 2,9100  ha platībā. 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4.  Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt līgumu 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Kamoliņi”, (kadastra 

Nr.8088 005 0155) īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 
 

15 

Par nekustamā īpašuma Liliju iela 109, kadastra Nr. 8076 003 0282, Mārupe, Mārupes 

novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu  

Ziņo Svetlana Buraka 

Diskusijās piedalās Andris Puide.  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izbeigt ar Mārupes novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.17 (prot. Nr.7) uzsākto 

detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Liliju iela 109, kadastra Nr.8076 003 0282, 

Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Mārupes novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.17 (prot. Nr.7) 

apstiprināto darba uzdevumu Nr.1/3-6/6-2022.  

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

16 

Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 007 0997), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un 

pagarināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumu 

Nr.16 (protokols Nr.5) apstiprinātā nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0997), detālplānojuma izstrādes 

Darba uzdevuma Nr.1/3-6/5-2022 derīguma termiņu līdz 2026.gada 30.martam. 

2. Papildus darba uzdevuma Nr.1/3-6/5-2022 nosacījumiem noteikt, ka atkārtoti ir jāpieprasa 

nosacījumi Valsts vides dienestam un Dabas aizsardzības pārvaldei detālplānojuma 

izstrādei, kā arī jāizvērtē pārējo nosacījumu derīguma termiņi, gadījumos, ja tie ir 

beigušies, tie ir jāpieprasa atkārtoti. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 

 

17 
Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr. 8048 007 0998), “Meža ogas” 

(kadastra Nr. 8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr. 8048 007 0996), Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, darba uzdevuma termiņa pagarinājumu un 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

Ziņo Svetlana Buraka 

Diskusijās piedalās Andris Puide. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis,), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija lēmumu Nr.13 

(protokols  Nr.10) izdoto darba uzdevumu Nr.1/3-6/10-2022 detālplānojuma izstrādei, 

nosakot derīguma termiņu līdz 2026.gada 25. maijam. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamajiem īpašumiem “Meža putni” (kadastra Nr. 8048 007 0998), “Meža 

ogas” (kadastra Nr. 8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr. 8048 007 0996), 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

18 
Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži” (kadastra Nr.8088 004 0398) Straupciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai  

Ziņo Svetlana Buraka 

Andris Puide informē, ka balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalīsies 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Staltbrieži” (kadastra Nr.8088 004 0398), zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 004 0060, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

19 

Par nekustamo īpašumu “Olīvas”, kadastra Nr.8076 008 0075,  un  

“Liesmas A”, kadastra Nr.8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

Ziņo Svetlana Buraka 

Diskusijās piedalās Andris Puide. 

Klātesošie vienojas, ka par turpmāko detālplānojumu izskatīšanu un nodošanu publiskajai 

apspriešanai, atzinumu saņemšanai, ir nepieciešams izskatīt atsevišķā sanāksmē 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto Detālplānojuma projektu 

nekustamo īpašumu “Olīvas”, kadastra Nr.8076 008 0075,  un “Liesmas A”, kadastra 

Nr.8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par Detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēšanu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašnieku un Detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 
20 

Par nekustamā īpašuma "Kakari", kadastra Nr. 8048 001 0030, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu  

Ziņo Svetlana Buraka 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izbeigt ar Mārupes novada domes 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.35 (prot. Nr.3) uzsākto 

detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Kakari”, kadastra Nr.80480010030, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Mārupes novada domes 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.35 (prot. Nr.3) 

apstiprināto darba uzdevumu Nr.28/2-8/3-2024.  

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

 

21 
Par daļas no Mārupes novada pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma “Dārzi”, 

kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0354 

atdalīšanu un  atsavināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Deputātu balsojums par sagatavoto lēmuma projektu tiek fiksēts manuāli sistēmas traucējumu dēļ 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.21 sagatavotajā 

redakcijā:  

 
1. Atļaut Iesniedzējam SIA “Renika”, Reģ.Nr.43603041006, veikt zemes ierīcības projekta 

izstrādi, lai atdalītu zemes vienību ne vairāk kā 0,1970 ha platībā no Mārupes novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Dārzi”, kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 

5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0354, adrese – Sila iela 3, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmā zemes gabala robežu noteikšanas, 

nodot sertificētam nekustamā īpašuma vērtētājam novērtēšanai atsavināmo nekustamo 

īpašuma “Dārzi”, kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0354 daļu. 

3. Atsavināt iesniedzējam SIA “Renika”, Reģ.Nr.43603041006 nekustamā īpašuma 

“Dārzi”, kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

http://www.marupe.lv/


 

 

8048 004 0354 atdalīto daļu  kā starpgabalu, kas pieguļ viņai piederošam nekustamam 

īpašumam. 

4. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, 

nosūtīt SIA “Renika”, Reģ.Nr.43603041006 uz e-pasta adresi: rozuiela16@inbox.lv  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.14.40 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:       /paraksts/                         Valdis Kārkliņš             

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:       /paraksts/            Silva Sprudzāne 
 
 
 

mailto:rozuiela16@inbox.lv

